

Investitor
Obiect

IMSP Institutul Oncologic
Lucrari de amenajare a platformei pentru generatorul de oxigen
medical , la IMSP Institutul Oncologic , str. N. Testemitanu, 30
mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolare				
1	TsG05B	Doborirea manuala a arborilor de esenta rasinoasa, inclusiv transportarea manuala a materialului in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc			416,36 416,36
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,7400	84,97	62,88
	7422090100200	Corhonor	h-om	0,9900	84,97	84,12
	8141260100100	Fasonator	h-om	2,1200	84,97	180,14
	7112020030100	Specialist	h-om	1,0500	84,97	89,22
2	TsG06B	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm	buc			311,84 311,84
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,9400	84,97	79,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7300	84,97	231,97
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			755,06 751,14
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	84,97	526,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	84,97	224,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	28,00	3,92
4	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			58,63 58,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	84,97	58,63
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
6	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t			95,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3180	300,00	95,40
		2. Amenajarea platformei				
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			536,75 84,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	320,00	367,79
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	225,00	47,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
8	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor,	m2			266,92

1	2	3	4	5	6	7
		canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile				169,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	84,97	154,65
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	34,00	1,70
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	25,83	2,58
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	22,50	2,70
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	4 500,00	12,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	3,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	4 500,00	72,00
9	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa VR 150x150x5mm)	kg			19,98 2,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate Plasa VR 150x150x5mm	kg	1,0100	16,70	16,87
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	16,20	0,08
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,50	0,26
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,20
10	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Beton C16/20 Platforma pentru generator de oxigen 9x6x.0.3 = 16.2	m3			2 056,64 382,36
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	84,97	327,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 500,00	1 552,78
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	85,00	34,00
11	CA04F02	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Beton C16/20	m3			2 129,23 450,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2663102100000	Beton	m3	1,0150	1 500,00	1 566,67
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	350,00	97,22
12	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirna cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (Panou din plasa Euro Gard 2500x1850x4.1mm cificient K=1.85 m2. Stilpi din otel zincat 60x40x1.2mm, 2.4 h -4 buc. Elemente de ficsare zincate -12buc. .Capa v pentru stilpi -4buc.)	m			2 291,36 114,82
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	84,97	21,36
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2000	1 250,00	256,76
	2732103646250	Panouri de gard din plasa EURO GARD 2500/1850/4.1m	m2	1,9000	650,00	1 271,89
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	25,00	12,36
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	320,00	12,97
	254548754	Elemente de ficsare	buc		120,00	389,19
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	buc	1,0900	123,00	137,96
	354345345	Capace pentru stilpi	buc		50,00	54,05
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	320,00	13,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	2,63	26,76
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	25,00	0,74
13	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Porti metalice (h) 1850x2300mm, confectionate din : stilpi metalicii 80x80x3mm , profile din teavapatrata 60x40x3mm, imbracate cu plasa euro gard , inclusiv lacat si furnitura necesara)	m2			1 053,21 145,35
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,20

1	2	3	4	5	6	7
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,19
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesorile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	4,90	19,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,55	2,20
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	3,50	14,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	38,00	3,84
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	47,00	5,42
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,57	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,63	3,29
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	320,00	1,51
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	7,41

INTOCMIT
Antreprenor
SRL " Visom Com "

APROBAT:
Investitor
IMSP Institutul Oncologic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.